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                                                                  NJOFTIM 
 
PËR ANULIMIN E PROÇEDURËS PËR POZICIONIN “SPECIALIST” NË SEKTORIN E 

AUDITIT NË PROKURORINË E PËRGJITHSHME 
 

 
 
Në zbatim të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe, Vendimit Nr. 243, datë 
18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e nëpunësve 
të nivelit ekzekutiv”, në faqen zyrtare të Prokurorisë së Përgjithshme  në datën 09.02.2026 është 
publikuar  njoftimi  për një vend vakant në pozicionin  “specialist auditi”. 
 
Njësia Përgjegjëse pranë Prokurorisë së Përgjithshme gjatë verfikimit të proçedurës vlerësoi 
nevojën për rishikim të elementëve të shpalljes dhe të procesit administrativ. 
 
Për rrjedhojë, për të shmangur çdo paqartësi proçeduriale dhe për të siguruar zhvillimin korrekt të 
procesit u konsiderua e nevojshme anulimi i procedurës dhe rishpallja e saj  në një moment të dytë. 
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